
Nombres Titular Apellido Titular Nombre y Apellido Propietaria (o) Puntaje Tipo de postulación Superficie Total 
(Hectárea)

José María

Paula Elena

María Lastenia

Angelica María
Raquel Ester
Rodrigo Andres
Rafael Arcangel
Yaqueline Del Carmen
Gustavo Adolfo
Paola Elizabeth
Monica Isabel
José Gregorio
César Manuel
Hector Armando
Manuel Jorge Esteban

Ávila

Jeanneret

Garrido

Mardones
Pérez
Baeza
Cifuentes
Cortez
Becker
Gonzalez
Saldias
Jofre
Calfumán
Saldias
Naranjo

José Ávila

Paula Jeanneret

María Garrido

Angelica Mardones
Raquel Pérez
Rodrigo Baeza
Rafael Cifuentes
Yaqueline Cortez
Gustavo Becker
Paola Gonzalez
Monica Saldias
José Jofre
César Calfumán
Hector Saldias
Manuel Naranjo

59

57

51

35
24
23
22
19
18
16
15
15
11
9
9

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona natural)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona natural)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona natural)

Pequeña(o) propietaria(o) (colectivo)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Otras entidades
Otras entidades

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (colectivo)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

950*

2050*

350*

4
32,5

30
12,7

6*
5,6*
85*

7*
43,6*

2,6*
6,4*
6,4*

Región de
Ñuble
ADJUDICADAS - CONCURSO PÚBLICO 2025

La superficie total incluye la planificación de un plan de ordenación asociado a un área de bosque nativo; por ello, la superficie indicada es mayor, ya que abarca 
tanto la superficie a planificar como la superficie a ejecutar.

*



Región de
Ñuble
NO ADJUDICADAS - CONCURSO PÚBLICO 2025

Nombres Titular Apellido Paterno 
Titular

Apellido Materno 
Titular Tipo de postulación

Oscar Eduardo
José Luis
Rodrigo Andrés
Mariana Emperatriz

Cristian Gabriel
Elba
Juan Luis

María Silvana
Álvaro
Luis Humberto
Victor Romilio
Demesio Felipe
Daniel Lorenzo
Domingo Esteban
Daniela
Hans
Fernando
Melanie Carolina

Erwin Magdiel
Carmen Cecilia
María Teresa
Segundo Juan
Juan Luis
Reginaldo Irenio
José Esteban
Juan Luis

Alejandro Alexis

Saldias
Campos
Baeza
Molina

Cifuentes
Loyola
Enríquez

Ulloa
Castillo
Contreras
Vejar
Contreras
Otero
Vasquez
Larrea
Fuentes
Rojas
Morales

Morales
Sanzana
Cifuentes
Heredia
Riquelme
Stevens
Cid
Enriquez

Calabrano

Muñoz
Alarcon
Boyardi
Gatica

Aravena
Soto
Fuentes

Muñoz
Altmann
Alcarruz
Flores
Saldivar
Gleisner
Garrido
Baeza
Vera
Arteaga
Crisalida SPA

Valdes
Reyes
Rubilar
Cid
Pacheco
Arias
Catalán
Fuentes

Moraga

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Otras entidades
Pequeña(o) propietaria(o) (colectivo) 

según normas especiales
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona jurídica)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona jurídica)

Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)
Pequeña(o) propietaria(o) (individual)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona jurídica)

Mediana(o) propietaria(o) forestal 
(Persona jurídica)

Motivos de la No Adjudicación

Falta de información relevante
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Solicitado por postulante

Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social

Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Solicitado por postulante
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Solicitado por postulante

Línea de corte puntaje regional
Línea de corte puntaje regional
Línea de corte puntaje regional
Línea de corte puntaje regional
Línea de corte puntaje regional
Línea de corte puntaje regional
Línea de corte puntaje regional
Línea de corte puntaje regional

Línea de corte puntaje regional


