

Nombres Titular	Apellido Titular	Nombre y Apellido Propietaria (o)	Puntaje	Tipo de postulación	Superficie Total (Hectárea)
José María	Ávila	José Ávila	59	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona natural)	950*
Paula Elena	Jeanneret	Paula Jeanneret	57	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona natural)	2050*
María Lastenia	Garrido	María Garrido	51	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona natural)	350*
Angelica María	Mardones	Angelica Mardones	35	Pequeña(o) propietaria(o) (colectivo)	4
Raquel Ester	Pérez	Raquel Pérez	24	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	32,5
Rodrigo Andres	Baeza	Rodrigo Baeza	23	Otras entidades	30
Rafael Arcangel	Cifuentes	Rafael Cifuentes	22	Otras entidades	12,7
Yaqueleine Del Carmen	Cortez	Yaqueleine Cortez	19	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	6*
Gustavo Adolfo	Becker	Gustavo Becker	18	Pequeña(o) propietaria(o) (colectivo)	5,6*
Paola Elizabeth	Gonzalez	Paola Gonzalez	16	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	85*
Monica Isabel	Saldias	Monica Saldias	15	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	7*
José Gregorio	Jofre	José Jofre	15	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	43,6*
César Manuel	Calfumán	César Calfumán	11	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	2,6*
Hector Armando	Saldias	Hector Saldias	9	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	6,4*
Manuel Jorge Esteban	Naranjo	Manuel Naranjo	9	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	6,4*

* La superficie total incluye la planificación de un plan de ordenación asociado a un área de bosque nativo; por ello, la superficie indicada es mayor, ya que abarca tanto la superficie a planificar como la superficie a ejecutar.

Nombres Titular	Apellido Paterno Titular	Apellido Materno Titular	Tipo de postulación	Motivos de la No Adjudicación
Oscar Eduardo	Saldias	Muñoz	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Falta de información relevante
José Luis	Campos	Alarcon	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Rodrigo Andrés	Baeza	Boyardi	Otras entidades	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Mariana Emperatriz	Molina	Gatica	Pequeña(o) propietaria(o) (colectivo) según normas especiales	Solicitado por postulante
Cristian Gabriel	Cifuentes	Aravena	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Elba	Loyola	Soto	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Juan Luis	Enríquez	Fuentes	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona jurídica)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
María Silvana	Ulloa	Muñoz	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Álvaro	Castillo	Altmann	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Luis Humberto	Contreras	Alcarruz	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Victor Romilio	Vejar	Flores	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Solicitado por postulante
Demesio Felipe	Conterras	Saldivar	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Daniel Lorenzo	Otero	Gleisner	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Domingo Esteban	Vasquez	Garrido	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Daniela	Larrea	Baeza	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Hans	Fuentes	Vera	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Fernando	Rojas	Arteaga	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Melanie Carolina	Morales	Crisalida SPA	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona jurídica)	Solicitado por postulante
Erwin Magdiel	Morales	Valdes	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Línea de corte puntaje regional
Carmen Cecilia	Sanzana	Reyes	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Línea de corte puntaje regional
María Teresa	Cifuentes	Rubilar	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Línea de corte puntaje regional
Segundo Juan	Heredia	Cid	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Línea de corte puntaje regional
Juan Luis	Riquelme	Pacheco	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Línea de corte puntaje regional
Reginaldo Irenio	Stevens	Arias	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Línea de corte puntaje regional
José Esteban	Cid	Catalán	Pequeña(o) propietaria(o) (individual)	Línea de corte puntaje regional
Juan Luis	Enriquez	Fuentes	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona jurídica)	Línea de corte puntaje regional
Alejandro Alexis	Calabranro	Moraga	Mediana(o) propietaria(o) forestal (Persona jurídica)	Línea de corte puntaje regional